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Oberländische Gerätemeisterschaft TV Leissigen, 13./14. November 2021, Rangliste 
 

* = Auszeichnung Seite 1 von 2 
** = Oberländermeister*in  

Kategorie 6, Turnerinnen 
 

Rg Name / Vorname Jg Verein BO SR SP RE Total A 

1 Seiler Elina 02 TV Thun Strättligen 9.40 9.40 9.18 9.35 37.33 G ** 

2 Thöni Anja 02 Getu Meiringen 9.10 9.30 9.25 9.20 36.85 S 

3 Pauli Livia 03 BTV BERN 8.90 9.55 9.30 9.00 36.75 B 

4 Plüss Priska 03 TV Thun Strättligen 9.10 9.30 8.75 9.10 36.25 * 

5 Schneider Annalena 05 BTV BERN 8.60 9.55 9.00 9.05 36.20 * 

6 Gehret Lara 03 Getu Frutigen 9.15 9.10 8.88 9.05 36.18 * 

7 Binggeli Nina 03 BTV BERN 9.25 9.10 8.98 8.70 36.03 * 

8 Siegenthaler Michelle 96 Gym Center Emme 9.35 9.20 9.00 8.25 35.80 * 

9 Ressnig Dominique 02 Gym Center Emme 9.25 9.45 8.40 8.60 35.70 * 

10 von Rohr Mirjam 02 Gym Center Emme 8.65 9.10 8.95 8.80 35.50 * 

11 Moser Marlen 02 BTV BERN 8.85 9.25 8.68 8.70 35.48 * 

12 Kernen Klara 06 TV Thun Strättligen 9.10 9.00 9.40 7.55 35.05 * 

13 Eggimann Ramona 03 TV Belp 8.80 9.15 8.03 9.05 35.03 * 

14 Ruppanner Sarah 04 TV Belp 8.85 8.75 8.20 9.00 34.80 * 

15 Knöri Anna 00 Getu Meiringen 8.85 8.80 8.73 8.35 34.73 * 

16 Ryter Chiara 03 Getu Melchnau 8.90 8.80 8.20 8.75 34.65 * 

17 Wellenreiter Jael 03 TV Thun Strättligen 9.20 8.60 8.33 8.40 34.53  

18 Schild Kyra 00 TV Innertkirchen 8.65 9.10 8.63 8.15 34.53  

19 Knöri Lena 03 Getu Meiringen 8.90 8.45 8.40 8.75 34.50  

20 Schürch Léonie 04 Getu Heimberg 8.90 8.75 8.45 8.20 34.30  

21 Jäggi Céline 99 Gym Center Emme 9.20 8.60 8.18 8.30 34.28  

22 Schmid Cheyenne 03 Getu Frutigen 8.25 8.70 8.58 8.60 34.13  

23 Küpfer Noemi 04 BTV BERN 8.75 8.70 8.10 8.40 33.95  

24 Andres Julie 04 Getu Melchnau 8.60 8.90 8.33 8.05 33.88  

25 Hofer Zoe 04 TV Thun Strättligen 8.60 8.70 8.13 8.40 33.83  

26 Eggenberg Leonie 03 BTV BERN 9.10 8.85 8.83 7.00 33.78  

27 Stucki Milena 02 Getu Heimberg 8.45 8.55 8.73 7.45 33.18  

28 Gerber Alina 05 Getu Heimberg 8.60 8.00 8.55 6.80 31.95  

29 Walther Nora 04 TV Lyss 8.00 8.60 6.95 8.25 31.80  

30 Künzi Laura 04 Getu Frutigen 7.85 8.20 6.38 7.90 30.33  

31 Rohrbach Babette 02 TV Thun Strättligen 8.35 7.65 6.98 7.20 30.18  

 
 

Team Kategorie 6, Turnerinnen 
 

Rg Name / Vorname Jg Verein / Team BO SR SP RE Total E Total T A 

1 Binggeli Nina 03 BTV BERN 9.25 9.10 8.98 8.70 36.03 108.98 * 

Moser Marlen 02 8.85 9.25 8.68 8.70 35.48 

Pauli Livia 03 8.90 9.55 9.30 9.00 36.75 

Schneider Annalena 05 8.60 9.55 9.00 9.05 36.20 

2 Seiler Elina 02 TV Thun Strättligen 1 9.40 9.40 9.18 9.35 37.33 108.63 * 

Plüss Priska 03 9.10 9.30 8.75 9.10 36.25 

Kernen Klara 06 9.10 9.00 9.40 7.55 35.05 

3 Jäggi Céline 99 Gym Center Emme 9.20 8.60 8.18 8.30 34.28 107.00 * 

Ressnig Dominique 02 9.25 9.45 8.40 8.60 35.70 

Siegenthaler Michelle 96 9.35 9.20 9.00 8.25 35.80 

von Rohr Mirjam 02 8.65 9.10 8.95 8.80 35.50 

4 Knöri Anna 00 Getu Meiringen 8.85 8.80 8.73 8.35 34.73 106.08  

Knöri Lena 03 8.90 8.45 8.40 8.75 34.50 

Thöni Anja 02 9.10 9.30 9.25 9.20 36.85 

5 Wellenreiter Jael 03 TV Thun Strättligen 2 9.20 8.60 8.33 8.40 34.53 98.54  

Hofer Zoe 04 8.60 8.70 8.13 8.40 33.83 

Rohrbach Babette 02 8.35 7.65 6.98 7.20 30.18 
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Kategorie 7, Turnerinnen 
 

Rg Name / Vorname Jg Verein BO SR SP RE Total A 

1 Heiniger Julia 98 Gym Center Emme 9.60 9.25 9.43 9.30 37.58 G 

2 Schindelholz Michelle 00 Gym Center Emme 9.45 9.10 8.93 9.20 36.68 S 

3 Hirt Laura 95 Gym Center Emme 9.50 8.95 9.03 9.05 36.53 B 

4 Schneider Noemi 01 BTV BERN 9.45 8.25 8.83 9.00 35.53 * 

5 Pauli Jana 97 BTV BERN 9.10 8.70 8.88 8.80 35.48 * 

6 Kaufmann Anna 01 Getu Frutigen 9.40 7.95 8.80 9.25 35.40 ** 

7 Dubach Maria 99 TV Thun Strättligen 8.70 8.40 9.20 8.40 34.70  

8 Müller Alissia 00 Getu Brügg 9.15 8.10 8.13 8.05 33.43  

9 Bigler Nadja 01 TV Belp 8.25 8.60 7.53 8.45 32.83  

 
 

Team Kategorie 7, Turnerinnen 
 

Rg Name / Vorname Jg Verein / Team BO SR SP RE Total E Total T A 

1 Heiniger Julia 98 Gym Center Emme 9.60 9.25 9.43 9.30 37.58 110.79 * 

Hirt Laura 95 9.50 8.95 9.03 9.05 36.53 

Schindelholz Michelle 00 9.45 9.10 8.93 9.20 36.68 

 
 

Kategorie KD, Turnerinnen 
 

Rg Name / Vorname Jg Verein BO SR SP RE Total A 

1 Steck Romana 95 Gym Center Emme 9.60 8.95 8.85 8.15 35.55 G 

2 Benz Paula 99 TV Thun Strättligen 9.40 8.40 8.70 9.00 35.50 S ** 

3 Fuss Angela 97 Getu Heimberg 9.10 8.70 9.30 8.10 35.20 B 

4 Wolf Andrea 85 TV Leissigen 8.85 8.50 7.90 8.75 34.00  

 
 

Kategorie 5, Turner 
 

Rg Name / Vorname Jg Verein BO SR SP RE BA Total A 

1 Lüdi David 06 TV Lyss 9.10 9.60 8.60 9.35 9.55 46.20 G 

2 Gäumann Linus 04 BTV BERN 9.35 9.25 9.30 8.55 8.90 45.35 S 

3 Wyss Thomas 02 TV Lyss 9.40 8.95 8.40 8.80 9.10 44.65 B 

4 Giger Jamie 08 TV Thun Strättligen 8.70 8.65 8.80 8.15 8.25 42.55 * ** 

5 Kohler Josha 04 TV Innertkirchen 8.50 8.60 8.65 7.55 9.20 42.50  

6 Thöni Jan 04 TV Brienz 8.45 8.95 8.40 8.40 7.90 42.10  

7 Zweiacker Dylan 06 TV Thun Strättligen 8.75 8.10 8.45 8.20 8.50 42.00  

8 Kelly Charles 05 BTV BERN 9.05 9.15 8.85 0.00 0.00 27.05  

 
 

Kategorie 6, Turner 
 

Rg Name / Vorname Jg Verein BO SR SP RE BA Total A 

1 Neuneschwander Sascha 02 TV Belp 9.20 9.10 9.60 9.00 9.35 46.25 G 

2 Aegerter Tobias 00 TV Lyss 9.35 9.25 8.88 9.10 9.25 45.83 S 

3 Glauser Jason 02 TV Thun Strättligen 8.90 8.40 9.20 8.30 8.95 43.75 B ** 

 
 

Kategorie 7, Turner 
 

Rg Name / Vorname Jg Verein BO SR SP RE BA Total A 

1 Mumenthaler Patrick 86 TV Thun Strättligen 9.55 9.15 9.65 9.55 9.80 47.70 G ** 

2 Antelmi Loris 94 TV Lyss 9.20 8.95 8.98 9.30 9.20 45.63 S 

 
 
 
 
 


